
terça-feira, 1 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Jequié
Processo Seletivo

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

CONSORCIADOS: Aiquara - Apuarema - Barra do Rocha - Boa Nova - Dário Meira – Gongogi, Ibirataia - Ipiaú - 

Itagi - Itagibá - Itamari - Jequié – Jitaúna - Manoel Vitorino – Nova Ibiá - Ubatã        CNPJ: 18.661.189/0001-29   

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 005,  de 01 de setembro de 2020. 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 

DO MÉDIO RIO DAS CONTAS NA FORMA QUE 

INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo o seu estatuto,  

  

DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do processo seletivo simplificado concernente 
ao Edital 001/2020, à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial do processo para 
preenchimento de cargos ao quadro temporário do Consórcio Médio Rio das Contas, 
consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das listagens do Relatório de 
Conclusão em anexo. 
 
Art. 2º - Publique-se a classificação definitiva.  
 
Art. 3º - O processo seletivo simplificado terá validade pelo prazo de 01 ano, podendo ser 
prorrogado por igual período, para atender o interesse público da administração.  
 
Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 
 

Ipiaú-BA, 01 de setembro de 2020. 

 

                                                   Luiz Sérgio Suzarte Almeida 

                                                              Presidente 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0044DE2A86CF48D94BC1112DBB0BCE9


		2020-09-01T13:10:51-0300




